
Ztracená generace

Dymytry

Stále je stejný, nikdy se nezmění,
co svět světem stojí, lidi jsou na zemi,
člověk jen hledá jak líp by se měl,
že špatně se nemá, jen neumí žít, to zapomněl.

Jako ty co byli, jsme generace ztracená, (ztracená)
další po nás přijdou, ty taky ztracený jsou.

Stále je stejný, nikdy se nezmění,
smysl to nemá a to je záměr, zdá se mi,
někdo nás zkouší, kdoví co sleduje,
hledám co tu není, podléhám snění,
a ztrácím co tu je. 

Jako ty co byli, jsme generace ztracená, (ztracená)
další po nás přijdou, ty taky ztracený jsou. (ty taky ztracený 
jsou)

Jako ty co byli, jsme generace ztracená, (ztracená)
další po nás přijdou, ty taky ztracený jsou. 

Nevidíš, co zpátky voláš,
má se vrátit mráz a zloba.
Nevěříš, že bude to lepší,
já mám víru za nás oba.

Jako ty co byli, jsme generace ztracená, (ztracená)
další po nás přijdou, ty taky v prdeli jsou.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

